（第7条様式）
防災士育成事業補助金交付申請書兼請求書
令和　　年　　月　　　日
芦　屋　市　長　あて

	（住所）

	（氏名）

防災士育成事業補助金交付要綱に基づき、防災士の資格取得が確認できる書類の写し又は防災士の資格試験の結果を確認できる書類の写し及び各講座に定める費用を支払ったことがわかる領収書等を添えて補助金を請求します。
	充　当　経　費
	金     額

	(1) 兵庫県「ひょうご防災リーダー講座」

	① 教科書代
	円

	② 資格取得試験受験料
	円

	③ 防災士登録料
	円

	（概算）請求額
	円

	(2) 日本防災士機構「防災士研修講座」

	① 研修受講料
	円

	②資格取得試験受験料
	円

	③防災士登録料
	円

	（概算）請求額
	円

	(３)  芦屋市が行う「防災士養成講座」

	[bookmark: _GoBack]①教科書代
	円

	②資格取得試験受験料
	円

	③防災士登録料
	円

	（概算）請求額
	円

　※芦屋市が行う「防災士養成講座」にかかる、防災士登録料については要綱第８条２項に基づき、
芦屋市から（トクヒ）日本防災士機構に直接支払います。

（第7条様式裏面）

口 座 振 込 依 頼 書
（防災士育成事業補助金用）

芦屋市長　あて

銀　行

	支店名

	銀行番号

	店番号

	預金種別
	普通　・　貯蓄
	フリガナ

	口座番号

	口座名義

補助金を上記口座に振り込んでいただくよう依頼します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所　〒　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

注１）記載事項について通帳をご確認の上、ご記載をお願いします。
なお、フリガナの濁点等は１マスごとにご記入ください。
注２）郵便貯金口座はお取扱いできませんのでご注意ください。

防災士育成事業補助金交付要綱